I.16. Explicit del segon quadern:

iuxta illum recedant **78.5** *Speculator iure.* Guillem Durand.

noui nuntiatio **78.2** *Digestum nouum.*

uelet referire e **78.3** *Digestum uetus.*

I.17. Incipit del primer quatern:

careat defensoribus [in textu] **31.1.** *Codex cum suo apparatu ordinario.*
set si sic adoptauerit [in textu] **31.2.** *Digestum uetus cum glossa ordinaria.*

I.18. Incipit del segon quatern:

etiam eorum indignationem [in textu] **31.1.** *Codex cum suo apparatu ordinario.*
ut etiam iure legis [in textu] **31.2.** *Digestum uetus cum glossa ordinaria.*

I.19. Incipits del tercer quadern:

esset ad uirum **78.4.** *Inforciatum.*
in loco **4.** *Digestum uetus cum apparatu Acursiis.*
principium laudamus **78.1.** *Codex.*

I.20. Explicts del tercer quadern:

dacio filie **78.4.** *Inforciatum.*
uel tempore aduicis **78.1.** *Codex.*

EXPLICTS

E.1. Incipits del darrer quadern:

uerbus de fructibus **4.** *Digestum uetus cum apparatu Accursiis. Accursio.*

E.2. Incipits del penúltim quintern:

siquidem palam fecerit [in textu] **31.2.** *Digestum uetus cum glossa ordinaria.*

E.3. Explícits del penúltim quintern:

cum igitur depor [in textu] **31.2.** *Digestum uetus cum glossa ordinaria.*

E.4. Incipits de l'últim quintern:

ius contra dominos [in textu] **31.1.** *Codex cum suo apparatu ordinario.*

E.5. Incipits de l'avantpenúltim foli / àpaga:

nisi aliud de partium uoluntatem [in textu] **55.6.** *Clementinas.*

si diuorcium non intercesserit **29.** *Digestum uetus cum apparatu ordinario.*

E.6. Explicit de l'avantpenúltim foli / pàgina:

certo [in textu] **54.** *Decretales cum apparatu ordinario.*

siquidem **29.** *Digestum uetus cum apparatu ordinario.*

magis sit insannabilis quondam [in textu] **55.6** *Clementinas.*

E.7. Incipits del penúltim foli / pàgina:

.q.ll.[...] **60.2** *Innocentium.* Innocentius papa IV.

.l.CVI.di [in glosa] **63.2** *Clementines cum apparatu ordinario Iohannis Andree.*

acciones sunt **283.11.** *Libellari.* Iohannis de Blanosco.

ad [...] aquil **101.1.** *Speculum iuris.* Guillem Durand.

ad aliquam **60.4.** *Summa Aconis.* Azo.

apparet insertum [in textu] **113.** *Decretales.*

aut etiam irritandus [in textu] **114.2.** *Septimus uel Clementinas.*

capta [finit in eodem colondello] **171.** *Breuiarium secundum ordinis [Montecarmeli] (in inicio est Compterium).*

circa caros suos **157.3.** *Textus Sententiarum.* Petrus Lombardus.

cuius absque alia **283.7.** *Sextum librum Decretalium.*

cum uerbo exhibenda erit **55.10.** *Apparatus ad Clementinas.* Iohannes Andreae.

de pres nichil qua **58.2.** *Speculum iuris.* Guillem Durand. **62.2.** *Speculum iuris cum repertorio.*

Dei **159.78.** *De diligendo Dominum.* Bernat de Claravall

declaramus **114.1.** *Sextum librum Decretalium.*

deportatis **98.4.** *Xinus.* Cinus Pistoriensis.

delictum persone [in textu] **56.2.** *Sextum librum Decretalium.*

dignitatum [in textu] **63**.1. *Sextus liber Decretalium cum apparatu ordinario secundum Iohannis Andree.*
dilluns a .V. uuytubri **144**.6. [*libre de deutes*].
diuturnam [in textu] **73**. *Decretalium.*
eodem modo fit reuocatio **15**.3. *Innocentius*. Innocentius papa IV.
eos de decimis ex multiplici **58**.1., **62**.1. *Summa Hostiensis*. Henricus de Segusio.
etiam per uitando scandala [en lo test] **283**.13. *Decretals.*
et obseruasti [in textu] **51**. *Breuiarium.*
et destruitur **75**.2 *Nature Aristotilis*. Aristòtil.
eum usum fructum [in textu] **56**.2. *Clementinas cum apparatu Iohannis Andree.*
filie uel neptis [en lo test] **283**.2. *Codex.*
habeat [in textu] **130**. *Codex.*
in actis .l. describi [in glosa] **114**.2. *Septimus uel Clementinas.*
in autentica bona condempnatorum [in glosa] **130** *Codex.*
in canis [in textu] **63**.2. *Clementines cum apparatu ordinario Iohannis Andree.*
in lution [sic] **159**.1. *Biblia.*
interrumpetur possessio **283**.10. *Digestum uetus.*
ipsis digesti eligendum **27**. *Digestum nouum.*
ita demum alterum [en lo test] **283**.4. *Inforciatum.*
licencia docendi **101**.2. *Repertorium [super Decretalibus?].*
moti ad peragendum **139**.3. *Clementinas.*
nec enim **74**.2. *Glosas Iohannis Andree super Sexto Libro Decretalium et Clementinas.*
nititur **98**.3.
opianus ex quam persona [en lo test] **283**.5. *Digestum nouum.*
oracio [...] sum **61**.2. *Commentum Accursii*. Acursius.
or f [...] sint **283**.1. *Digestum uetus.*
pabilis uel dolose **56**.1. *Lectura super Codice*. Cinus Pistoriensis.
peciam **159**.2. *Tabulam originalium*. Andreas de Cortili / Galterus de Brugio.
peciam extat **29**. *Digestum uetus cum apparatu ordinario.*
per hunc modum incipiunt tituli primi [in textu] **55**.2. *Decretales.*
pontificatus nostri [in glosa] **63**.1. *Sextus liber Decretalium cum apparatu ordinario secundum Iohannis Andree.*

que per annum [in textu] **79.1.** *Decretalium.*
quiquidem [en lo test] **283.9.** *Mandagot* [*Super tractatu electionis*. Guillelmus de
Mandagoto].
quod ad libitatem **111.** *Digestum nouum.*
relicta filia **60.3.** *Inforciatum.*
ri ex seu penitus **139.2.** *Sextus liber Decretalium.*
scripto ubi umbra **171.** *Breuiarium secundum ordinis [Montecarmeli]* (*in inicio est
Compterium*).
si ut **74.1.** *Xinus*. Cinus Pistoriensis.
soli **98.2.** *Sextum librum Decretalium.*
sore suo [in textu] **60.1.** *Codex.*
steti **98.1.** *Nouella super Decretales.*
sursum uestra **159.3.** *De sacramentis et de Archa de Nohe*. Hugo de Sancto Victore.
terio sancti [en lo test] **283.6.** *Decretales.*
tu ea **15.2.** *Speculum iuris.*
uel portantur ad illam **139.1.** *Decretalium.*
undecima de eo [textus] **15.1.** *Decretum.*
ut pares [in textu] **61.1** *Volumen.*
rum [in textu] **54.** *Decretales cum aparatu ordinario.*
uerbis eum set corde orandus est Deus [in textu] **75.1.** *Decretum.*
[...] **225.24.** *Codex.*